

Załącznik
do Uchwały Nr V/29/2011
Rady Miejskiej w Gorzowie Śl.
z dnia 23 marca 2011r.

Uzasadnienie

Dnia 10 stycznia 2011r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim skierowana do Burmistrza Gorzowa Śląskiego podanie - skarga z dnia 10 stycznia 2011r. na działalność Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim, będącego gminną jednostką organizacyjną dot.nie dokonania wymiany okna kuchennego u skarżącego. Skarżący zarzucił, że nie otrzymał odpowiedzi pisemnej na podanie, które złożył w sprawie jego wymiany.

Burmistrz przekazał skargę do rozpatrzenia Radzie Miejskiej, albowiem zgodnie z treścią art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. Nr 98, poz.1071 z późn.zmianam) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność kierownika gminnej jednostki organizacyjnej jest rada gminy.

Po otrzymaniu skargi zostało wszczęte wymagane przez kpa postępowanie, a następnie skarga przedstawiona do rozpatrzenia na sesji Rady Miejskiej w dniu 26 stycznia 2011r. Radni po wysłuchaniu wyjaśnień skarżącego oraz Dyrektora ZUK przesunęli termin rozpatrzenia skargi na najbliższą sesję Rady Miejskiej, tak aby Komisja Rewizyjna do której skarga została skierowana mogła wydać opinię w tym przedmiocie. O nowym terminie rozpatrzenia skargi, skarżący został powiadomiony pisemnie w dniu 31 stycznia 2011r. Komisja Rewizyjna, po zapoznaniu się z dokumentami w powyższej sprawie przeprowadziła oględziny okien w mieszkaniu skarżącego. Komisja dokonała dokładnego stanu technicznego okna kuchennego w mieszkaniu skarżącego oraz okna w pomieszczeniu na poddaszu (piętrze) jak również przeprowadziła wizję lokalną w innych budynkach komunalnych położonych w Rynku w Gorzowie Śląskim, celem porównania ich stanu technicznego. Po dokonaniu ustaleń faktycznych Komisja Rewizyjna sporządziła protokół, w którym umieściła opis zdarzenia oraz końcowe wnioski istotne dla sposobu rozstrzygnięcia skargi.

O nowym terminie rozpatrzenia skargi na sesji w dniu 23 marca 2011r. skarżący został powiadomiony pisemnie – pismo z dnia 18.03.2001r. doręczone osobiście za pokwitowaniem. Komisja ustaliła, że stan techniczny okna u skarżącego nie wymaga wymiany okna, jedynie jego naprawy. Zgodnie z wyjaśnieniami Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim okien o podobnym stanie technicznym jest ponad 180 sztuk. Dyrektor ponadto wyjaśnił, że o sposobie załatwienia sprawy skarżący został powiadamiany ustnie przez Dyrektora, co potwierdził skarżący, obecny na sesji w dniu 23 marca 2011r.

Biorąc pod uwagę powyższe, Radni w tym stanie rzeczy uznali skargę za bezzasadną.